
2017 - 2018 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİYLE BAŞLADI
Çankaya Üniversitesi 2017-2018 Akademik Yılı, açılış töreniyle başladı. Üniversitede 10. yılını 
dolduran akademik ve idari personele plaket verilen törende, Türkiye’nin önemli gerçeklerinden
deprem mercek altına alındı. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathane Müdürü Prof. Dr. Haluk Özen-
er, deprem ile ilgili önemli konulara açıklık getirdi. Özener, medyada kimi zaman depremin ne zaman 
olacağı ile ilgili haberlerin yer aldığını vurgulayarak, “Depremin hangi bölgede olabileceğini söyleye-
biliriz ancak zamanını bilmek mümkün değil” dedi. 

Sıtkı Alp ile Hamdi Mollamahmutoğlu konuşma yaptı 
Törene, Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Mütevelli Heyet Başkan Vekili E. Sedat Alp, 
Rektör Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kenan Taş ile Prof. Dr. Hüseyin Selçuk 
Geçim, Arı Okulları Genel Müdür Yardımcıları Dr. Seva Demiröz ile Seda Tarman, Mütevelli Heyet Üyeleri, 
yabancı misyon temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Sıtkı Alp ile Hamdi Mollamahmutoğlu’nun 
konuşma yaptığı törende, üniversitede 10. yılını dolduran akademik ve idari personele plaket verildi. 
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

ÜNİVERSİTE YILLARINA GERİ DÖNDÜLER

Çankaya Üniversitesi Tanıtım ve Kurumsal İlişkiler Müdürlüğü 
bünyesindeki Mezunlar Ofisi tarafından düzenlenen “Mezunlar Bu-
luşması 2017”  Merkez Kampüs Çim Alanda gerçekleştirildi. Etkin-
liğin açılış konuşmasını Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Kenan Taş yaptı. Akademik ve idari personelin de destek verdiği 
etkinliğe 400’e yakın mezun ilgi gösterdi.
MADALYA VERİLDİ 
5., 10. ve 15. yılını dolduran mezunlara ‘madalyalarının’ verildiği 
etkinlikte, tombala ve çekiliş ile çeşitli hediyeler dağıtıldı. Gelenek-
selleşen gobitte dönerin ikram edildiği etkinlikte mezun çocukları ise 
şişme oyun alanında oyun oynayarak keyifli bir gün geçirdi.

‘Mezunlar Buluşması 2017’ etkin-
liği, Necati ve Saykolar grubunun 
eğlenceli konseri ile devam etti. 
Konserde eğlenceli anlar yaşayan 
mezunlar, bir sonraki yıl düzen-
lenecek ‘Mezunlar Buluşması’nda 
bir araya gelmek üzere sözleşti.

ERASMUS+  BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından her dönem yapılan Erasmus+ bilgilendirme toplantısı, bu yıl 10 Ekim Salı 
günü Merkez Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirildi. Yurtdışında staj, eğitim olanakları hakkında bilgi verilen 
toplantıda öğrenciler merak ettikleri soruları yöneltti. Toplantı, öğrencilerden büyük ilgi gördü. 

  

15 yaşında İngiltere’nin saygın 
üniversitelerinden Cambridge’ e kabul 
edilen matematik dâhisi Arran Fernan-
dez, Çankaya Üniversitesi öğrenci ve 
akademisyenleri ile buluştu 
2001’de yalnızca beş yaşındayken 
matematik alanında girdiği sınavda 
en yüksek dereceyi elde eden, yedi 
yaşında İngiltere’nin en önemli sınav-
larından biri olarak görülen GCSE 
matematik sınavından A* alan, 15 
yaşında Cambridge Üniversitesine 
kabul edilip 1773 yılından bu yana 
bu üniversitede öğrenim görmeye 
hak kazanan en genç kişi olan Arran 
Fernandez Çankaya Üniversitesine iki 
haftalık çalışma ziyaretinde bulundu. 

Matematik Dâhisi Çankaya Üniversitesinde

RİEMANN HİPOTEZİNE ÇÖZÜM ARIYOR 
Cambridge Üniversitesinde, Uygulamalı Matematik ve Kuramsal Fizik Bölümü’nde doktorasını bitirmek üzere 
olan ve araştırmalarını fraksiyonel matematik ve analitik sayılar kuramı üzerinde yoğunlaştıran Fernandez, 150 
yıldır matematikçileri uğraştıran Riemann hipotezine çözüm getirmek için çalışıyor. 

DOKTORA TEZİNİ BİTİRMEK İÇİN GELDİ
Çankaya Üniversitesi öğrencileri ve akademisyenleri ile bir araya gelen 22 yaşındaki Arran Fernandez, Çankaya 
Üniversitesi Matematik Bölümü’nün dünyanın en iyi matematik bölümlerinden birisi olduğunu vurguladı. 
Fernandez doktora sonrası çalışmaları konusunda henüz kesin bir karar vermediğini ancak Çankaya Üniversite-
sinin başvuru yapmak açısından güçlü bir seçenek olduğunu belirtti. 

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
TANITIM GÜNÜ 

Balgat Kampüs ve 
Merkez Kampüs’te 
11-12 Ekim ta-
rihlerinde yapılan 
‘Öğrenci Topluluk-
ları Tanıtım Günü’ 
Üniversitemize 
yeni başlayan öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü. 
Gençler, ilgi duydukları topluluklara üye oldu. 

Çankaya Üniversitesi mezunları, yıllar sonra ‘Mezunlar Buluşması’nda bir araya gelerek eski günleri yad etti. 
Kampüs havasını soluyan mezunlar, arkadaşları, hocaları ve aileleriyle keyifli bir gün geçirdi



HUKUK ÖĞRENCİLERİ TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ KURUMU’NU GEZDİ

Türkiye’de hâkim ve savcıların staj eğitimlerini 
aldıkları, meslek öncesi eksiklerini tamamlamak ve 
kişisel gelişimlerini sağlamak için sıkı bir programa 
tâbi tutuldukları Türkiye Adalet Akademisi Kuru-
mu’na Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 130 
öğrenci gezi düzenledi. Gezide, öğrenciler kurum ile 
ilgili bilgi aldı. 

Hukuk Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Taha Ökberk 
Doğan’ın organize ettiği gezide öğrenciler,
Türkiye Adalet Akademisi’nin Kampüsü, işleyişi ve 
idari yapısını öğrendi. Öğrenciler aynı zamanda kur-
gusal duruşma salonunda küçük bir duruşma örneği 
gerçekleştirirken, hâkim ve savcı cübbelerini giyerek 
fotoğraf çektirip ânı ölümsüzleştirdi.

ÜNİVERSİTEMİZ ERZURUM TANITIM GÜNLERİNDE STANT AÇTI 
Çankaya Üniversitesi, bu yıl 5’incisi düzenlenen 
Erzurum Günleri’nde stant açtı. Atatürk Kültür 
Merkezi’nde, 21-24 Eylül günlerinde gerçekleştir-
ilen etkinlikte, ziyaretçilere Çankaya Üniversitesi 
ve Arı Okulları ile ilgili bilgi verildi. Üniversiteyi 
tanıtıcı katalog, dergi gibi materyallerin ziyaretçilere 
ulaştırıldığı etkinlikte, Çankaya Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı Alp’in Ankara ve 
Erzurum’da yaptırdığı okul ve yurtlarla ilgili bilgi 
verildi.    Recep Akdağ da gezdi, bilgi aldı

Ankara’da yaşayan Erzurumlular’ın akın ettiği, 
hafta sonu büyük yoğunluğun yaşandığı Er-
zurum Günleri’ne bürokratlar da ilgi gösterdi. 
Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Çankaya 
Üniversitesi standını gezerek, üniversite ile ilgili 
bilgi aldı. 


